天风证券新津武阳中路证券营业部

关于组织开展“牵手北交所，共迎新起点”投

教活动简报

参照中国证券业协会的通知，营业部结合公司要求开展了“牵手北交

所，共赢新起点”的一系列投教宣传，现将本次投教活动宣传情况总结如

下：

一、通过公司短信平台向投资者发送短信。

二、 在营业部显著位置摆放主题为“牵手北交所，共迎新起点”宣

传折页。

三、营业部充分借助微信等互联网公众平台，积极转发公司投教基

地关于“北交所”相关文章到朋友圈，通过朋友圈转发相关文章链接扩

大 受 众 范 围 。

四、在营业部显著位置播放宣传标语及海报。

五、营业部针对员工及投资者个开展了关于北交所知识的线上培

训 。

以上为我营业部“牵手北交所，共迎新起点”宣传活动开展情况及内

容，在后期工作中，营业部将继续北交所做好投资者保护、投资者宣传教

育工作。

天风证券新津武阳中路证券营业部

2022 年 3 月 30 日